tigerit ſuper negotiis antedićtis. Et hoc nullatenụs omittatis,&c. T. R. apud

Westmonaster, Tertio die Martii. -

- |- Per ipſum Regem.

Eodem modo mandatum est diverſis Epifcopis, Abbatibus & Prioribus fub

fcriptis ( named in the Record) T. ut ſupra. -

EX dilecto Confanguineo & fideli fuo Theme Comiti Lancastr. falutem,

Licet, &c. at fupra. Teste ut ſupra. - ". . .

Eodem modo ſcribitur ſubſcript. videlicet, Thoma de Brotherton Corniti

Norff. & aliis Comitibus & Baronibus ( there named. ) T. ut ſupra. -

EX Vic. Eſſex, & Hertford, falutem. Licet, &c. ufque duximus proro

A\, gand, ut ſupra. Et tunc fic. Et ideo tibi præcipimus firmiter injungentes,

quod de utroque Comitar. Com, prædictorum duos Milites, & de qualibet

Civitate Com.illorum duos Cives, & de quolibet Burgo duos Burgenfes, de dif

cretioribus & ad laborand. potentioribus eligi, & eos addiétum locum indi&o

* G 2 Craſtino
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Crastino venire fac. Ita quod Milites plenam & ſufficientem potestatem pro

fe & Communitate dićłorum Com. Et diéti Cives & Burgenfes pro fe & Com

munitatibus Civitatum & Burgorum prædićtorum, diviſim ab iffis habeant tunc

ibidem, ad faciend. & confenciend, hiis quætunc de communi Conſilio favente

Domino ordinari contigerit ſuper negotiis antedićtis: ita quod pro defećłu po

testatis hujuſmodi negotia prædićta infećta non remaneant quovifmodo. Et

habeas ibi nomina dićtorum Militum, Civium, Burgenſium, et hoc Breve. Teste

ut fupra. Per ipſum Regem.

Eodem modo mandatum est fingulis Vicecomitibus per Angliam,

. The first Writ for this Parliaments prorogation is enrolled Cl. 11 E. 2. m, 12.

dorſo. T. Rege apudWestm. '4 die fan. Per ipfum Regem. -

I ſhall conclude with this Writ de * Revocatione Parliamenti, Anno 5 E. 3, be

fore it met, pretermitting that of 11 E. 2. m. 3. dorfo.

EX Venerabili in Christo Patri S. eadem gratia (antuar. Archiepiſcopo,

tocius Angl. Primati, falutem. Licet nuper propter quædam ardua ne

gocia Nos & Ducatum nostrum Aquitanie, ac alias Terras noſtras in partibus

tranſmarinis, pro quibus ad eaſdem partes follempnes Nuncios nostros destina

verimus cotingencia ordinaſſemus Parliamentum nostrum apud Westm. die

Lunæ in Crastino Pafche proximo futur. teneri, & ibidem vobifcum & cum

cæteris Prælatis; Proceribus & Magnatibus regni nostri habere Colloquium &

Traćtatum, Vobiſque mandaffemus, quod dictis die & loco perſonaliter inter

effetis, nobifcum, & cum dićtis Prælatis & Proceribus fuper dictis negociis traćta-